
  

UCHWAŁA NR III/17/24 

RADY MIASTA SEJNY 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

na terenie Miasta Sejny 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 399) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609, poz. 721) oraz po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego, Rada Miasta Sejny uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/143/20 z dnia 17 czerwca 2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów na terenie Miasta Sejny (Dz. Urz. Woj. Podl. nr. 2882 ze zm.) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) W § 2 pkt 2 lit. b tiret. 2 otrzymuje brzmienie: 

„w przypadku budynków wielolokalowych – 4 razy w miesiącu”;; 

2) W § 2 pkt 2 po lit. d dodaje się lit. e, który otrzymuje brzmienie: 

„e) popiół: 

- 1 raz na miesiąc, z zastrzeżeniem, że w okresie od 1 października do 31 marca - 2 razy w miesiącu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Sejny 

Sylwester Jasiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 3181


		2024-06-27T12:22:33+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




